THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
---------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 211/QĐ-TTg
	Hà Nội, ngày 20 tháng 02 năm 2008

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC TẶNG THƯỞNG BẰNG KHEN CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;
Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005;
Căn cứ Nghị định số 121/2005/NĐ-CP ngày 30 tháng 9 năm 2005 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng và Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;
Xét đề nghị của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn (Tờ trình số 2066/TTr-BNN-VP và Tờ trình số 2067/TTr-BNN-VP ngày 31 tháng 7 năm 2007) và Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương (Tờ trình số 46/TTr-BTĐKT và Tờ trình số 48/TTr-BTĐKT ngày 07 tháng 01 năm 2008),
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng thưởng Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ cho 13 tập thể và 07 cá nhân thuộc Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (có danh sách kèm theo), đã có nhiều thành tích trong công tác, góp phần vào sự nghiệp xây dựng Chủ nghĩa xã hội và bảo vệ Tổ quốc.

Điều 2. Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn, Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Bộ NN&PTNT;
- Ban Thi đua-Khen thưởng TW;
- BTCN VPCP;
- Website Chính phủ,
- Lưu: Văn thư, TCCB(3b), Mai (11b).
	KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Nguyễn Sinh Hùng

DANH SÁCH
ĐƯỢC TẶNG THƯỞNG BẰNG KHEN CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

(Ban hành kèm theo Quyết định số 211/QĐ-TTg ngày 20/02/2008 của Thủ tướng Chính phủ)
01. Viện Khoa học Thủy lợi, Bộ Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn;

02. Trung tâm Nghiên cứu và Chuyển giao tiến bộ kỹ thuật chăn nuôi, Viện chăn nuôi, Bộ Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn;

03. Trung tâm Nghiên cứu cây ăn quả và cây công nghiệp Phủ Quỳ, Viện Khoa học Kỹ thuật nông nghiệp Bắc Trung Bộ, Bộ Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn;

04. Công ty cổ phần Xây lắp công trình Tây Nguyên, Tổng công ty Lâm nghiệp Việt Nam, Bộ Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn;

05. Công ty cổ phần Mía đường La Ngà, Tổng công ty Mía đường 2, Bộ Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn;

06. Trung tâm Kiểm định Thuốc bảo vệ thực vật phía Nam, Cục Bảo vệ thực vật, Bộ Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn;

07. Công đoàn Tổng Công ty Rau quả, Nông sản, Bộ Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn;

08. Phòng Tổng hợp kỹ thuật, Viện Quy hoạch Thủy lợi, Bộ Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn;

09. Bộ môn Môi trường đất, Viện Thổ nhưỡng Nông hóa, Viện Khoa học Nông nghiệp Việt Nam, Bộ Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn;

10. Trung tâm Nghiên cứu và huấn luyện chăn nuôi gia súc lớn, Viện Khoa học kỹ thuật Nông nghiệp miền Nam, Bộ Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn;

11. Công ty cổ phần Giống cây trồng Trung ương, Bộ Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn;

12. Công ty cổ phần Xuất nhập khẩu Hạt điều và hàng nông sản thực phẩm thành phố Hồ Chí Minh, Tổng Công ty Rau quả, Nông sản, Bộ Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn;

13. Phòng Đấu thầu thi công, Tổng công ty Cơ điện-Xây dựng nông nghiệp và thủy lợi, Bộ Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn;

Đã có thành tích trong công tác từ năm 2004 đến năm 2006, góp phần vào sự nghiệp xây dựng Chủ nghĩa xã hội và bảo vệ Tổ quốc;

14. TS. Tăng Đức Thắng, Phó Viện trưởng Viện Khoa học Thủy lợi miền Nam, Bộ Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn;

15. TS. Nguyễn Hữu Tào, Phó Viện trưởng Viện Chăn nuôi, Bộ Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn;

16. Ông Trần Đức Sinh, Chủ tịch Hội đồng quản trị, Tổng công ty Lâm nghiệp Việt Nam, Bộ Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn;

17. Ông Mai Trọng Sửu, Chủ tịch Hội đồng quản trị, Tổng công ty Xây dựng thủy lợi 4, Bộ Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn;

18. Ông Tống Xuân Loan, Phó Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Nghề cơ điện Hà Nội, Bộ Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn;

19. Ông Nguyễn Văn Hạp, Phó Giám đốc, Bí thư Đảng ủy Công ty cổ phần Xây lắp công trình Tây Nguyên, Tổng công ty Lâm nghiệp Việt Nam, Bộ Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn;

20. Ông Nguyễn Như Thanh, Giám đốc Công ty Chè Sài Gòn, Tổng công ty Chè Việt Nam, Bộ Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn;

Đã có thành tích trong công tác từ năm 2002 đến năm 2006, góp phần vào sự nghiệp xây dựng Chủ nghĩa xã hội và  bảo vệ Tổ quốc./.